i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

Convite

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIRADOR, Estado do Paraná, Sr. LUIZ WESSLER,

invocando os princípios da transparência e da publicidade que regem a

administração pública, amparado no disposto no Parágrafo Único, do art. 48 da Lei

Complementar n° 101/2000; torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA,

no dia 08 (quinta-feira) de dezembro de 2.011, com início às 19:30 horas, nas

dependências da Câmara Municipal, na Cidade de Mirador, com o objetivo de

Apresentação, Discussão e Conclusão da Proposta da LEI ORÇAMENTÁRIA, para

o  Exercício Financeiro do ano de 2.012.

   Atendendo aos princípios da administração pública, consagrados em textos

legais, fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Gabinete do Prefeito, 05 de dezembro de 2.011.

LUIZ WESSLER
Prefeito Municipal